
ZARZĄDZENIE NR 57/2021 
BURMISTRZA SOŚNICOWIC 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Sośnicowice na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zmianami), art. 249, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305), działając w oparciu o upoważnienie zawarte w § 7 Uchwały Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach Nr XXVIII/227/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu gminy na 
2021 rok zarządzam : 

I. dokonanie zmian budżetu poprzez: 

1. Zwiększenie dochodów o kwotę 124 690,08 zł (vide Tabela nr 1) 

2. Zwiększenie wydatków o kwotę 124 690,08 zł (vide Tabela nr 2) 

II. W wyniku w/w zmian wielkość ogółem: 

- dochodów wynosi 66 586 728,47 zł 

- wydatków wynosi 72 918 203,29 zł  

III. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Zastępca Burmistrza 
Sośnicowic 

 
 

Bernard Wilczek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6147980-3871-4127-88FB-3CE62342DFA5. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Tabela nr 1     Zmiany w planie dochodów gminy na rok 2021     57_2021
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 124 690,08 124 690,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 0,00Pozostała działalność 0,00 124 690,08 124 690,08

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 124 690,08 124 690,08

48 153 599,79razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 124 690,08 48 278 289,87

majątkowe

18 308 438,60razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

15 479 438,60 0,00 0,00 15 479 438,60

0,00 0,00 18 308 438,60

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 66 462 038,39

15 479 438,60
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 15 479 438,60

0,00 66 586 728,47124 690,08

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6147980-3871-4127-88FB-3CE62342DFA5. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1a   Plan dochodów na realizację zadań zleconych     57_2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 124 690,08 124 690,08

01095 Pozostała działalność 0,00 124 690,08 124 690,08

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 124 690,08 124 690,08

Razem: 12 355 733,63 124 690,08 12 480 423,71

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6147980-3871-4127-88FB-3CE62342DFA5. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2     Zmiany w planie wydatków na rok 2021     57_2021

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 8 674 900,00 386 900,00 286 900,00 0,00 286 900,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 288 000,00 8 288 000,00 4 620 750,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 124 690,08 124 690,08 124 690,08 2 444,90 122 245,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 799 590,08 511 590,08 411 590,08 2 444,90 409 145,18 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 288 000,00 8 288 000,00 4 620 750,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 124 690,08 124 690,08 124 690,08 2 444,90 122 245,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 690,08 126 690,08 126 690,08 2 444,90 124 245,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 045,00 2 045,00 2 045,00 2 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 045,00 2 045,00 2 045,00 2 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 349,75 349,75 349,75 349,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 349,75 349,75 349,75 349,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,15 50,15 50,15 50,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50,15 50,15 50,15 50,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122 245,18 122 245,18 122 245,18 0,00 122 245,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 245,18 122 245,18 122 245,18 0,00 122 245,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 18 028 434,00 17 884 434,00 17 328 734,00 13 793 554,00 3 535 180,00 0,00 555 700,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 028 434,00 17 884 434,00 17 328 734,00 13 793 554,00 3 535 180,00 0,00 555 700,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 994 700,00 10 934 700,00 10 538 700,00 9 184 300,00 1 354 400,00 0,00 396 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 994 700,00 10 934 700,00 10 538 700,00 9 184 300,00 1 354 400,00 0,00 396 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 147 000,00 147 000,00 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 159 700,00 159 700,00 159 700,00 0,00 159 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 157 700,00 157 700,00 157 700,00 0,00 157 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6147980-3871-4127-88FB-3CE62342DFA5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 134 242,63 2 134 242,63 1 592 359,93 1 022 264,00 570 095,93 372 000,00 169 882,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 000,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 129 242,63 2 129 242,63 1 587 359,93 1 017 264,00 570 095,93 372 000,00 169 882,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 205 689,00 1 205 689,00 1 188 889,00 1 010 264,00 178 625,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 000,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 200 689,00 1 200 689,00 1 183 889,00 1 005 264,00 178 625,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 785 454,00 785 454,00 785 454,00 785 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 780 454,00 780 454,00 780 454,00 780 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 95 225,00 95 225,00 95 225,00 0,00 95 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 725,00 94 725,00 94 725,00 0,00 94 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 12 359 535,00 12 359 535,00 369 109,00 273 750,35 95 358,65 0,00 11 990 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 364 535,00 12 364 535,00 374 109,00 278 750,35 95 358,65 0,00 11 990 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 361 910,00 361 910,00 48 110,00 43 614,00 4 496,00 0,00 313 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 366 910,00 366 910,00 53 110,00 48 614,00 4 496,00 0,00 313 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 34 516,64 34 516,64 34 516,64 34 516,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 516,64 39 516,64 39 516,64 39 516,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 13 227 294,40 5 301 800,00 5 301 800,00 191 500,00 5 110 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 925 494,40 7 925 494,40 5 831 535,80 0,00 0,00

zmniejszenie -10 552,80 -10 552,80 -10 552,80 0,00 -10 552,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 552,80 10 552,80 10 552,80 10 552,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 227 294,40 5 301 800,00 5 301 800,00 202 052,80 5 099 747,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 925 494,40 7 925 494,40 5 831 535,80 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 4 059 500,00 4 029 500,00 4 029 500,00 186 000,00 3 843 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 552,80 -10 552,80 -10 552,80 0,00 -10 552,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 552,80 10 552,80 10 552,80 10 552,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 059 500,00 4 029 500,00 4 029 500,00 196 552,80 3 832 947,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 307,80 307,80 307,80 307,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 307,80 25 307,80 25 307,80 25 307,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45,00 45,00 45,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 545,00 4 545,00 4 545,00 4 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6147980-3871-4127-88FB-3CE62342DFA5. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 200,00 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 200,00 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 835 500,00 3 835 500,00 3 835 500,00 0,00 3 835 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 552,80 -10 552,80 -10 552,80 0,00 -10 552,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 824 947,20 3 824 947,20 3 824 947,20 0,00 3 824 947,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 72 793 513,21 51 183 733,39 35 885 097,69 19 984 962,35 15 900 135,34 2 067 250,00 13 071 385,70 0,00 0,00 160 000,00 21 609 779,82 21 609 779,82 13 062 867,06 0,00 0,00

zmniejszenie -41 052,80 -41 052,80 -41 052,80 -5 000,00 -36 052,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 165 742,88 165 742,88 165 742,88 17 997,70 147 745,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 918 203,29 51 308 423,47 36 009 787,77 19 997 960,05 16 011 827,72 2 067 250,00 13 071 385,70 0,00 0,00 160 000,00 21 609 779,82 21 609 779,82 13 062 867,06 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6147980-3871-4127-88FB-3CE62342DFA5. Podpisany Strona 3



Tabela nr 2a   Plan wydatków na realizację zadań zleconych     57_2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 124 690,08 124 690,08

01095 Pozostała działalność 0,00 124 690,08 124 690,08

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 045,00 2 045,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 349,75 349,75

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 50,15 50,15

4430 Różne opłaty i składki 0,00 122 245,18 122 245,18

Razem: 12 355 733,63 124 690,08 12 480 423,71

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6147980-3871-4127-88FB-3CE62342DFA5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Cyfra rzymska I
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 2 Cyfra rzymska II
	Ustęp 2 Cyfra rzymska II Tiret 1 (1)
	Ustęp 2 Cyfra rzymska II Tiret 2 (2)

	Ustęp 2 Cyfra rzymska III


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

